附件：

1.投标人简介
格式自拟
2.企业资质材料
格式自拟
3.投标函

投标函
致：             （采购人名称）
根据贵方         磋商公告，我方决定参加贵方组织的      项目的招标采购活动。
我方授权         (姓名和职务)代表我方         （供应商的名称）全权处理本项目投标的有关事宜。
1.我方愿意按照磋商文件约定的各项要求，向采购人提供所需的货物与服务，磋商首次报价见首轮报价表。
2.一旦我方中标，我方将严格履行合同约定的责任和义务，保证于买方要求的日期内完成相关服务，并通过买方验收。
3.我方同意按照磋商文件的要求，向贵方提交投标保证金（如有），并且承诺遵守磋商文件中有关投标保证金的约定。
4.我方已详细审阅全部磋商文件，包括磋商文件的澄清或修改（如有）、参考资料及有关附件，我方正式认可并遵守本次磋商文件，并对磋商文件各项条款、规定及要求均无异议。我方知道必须放弃提出含糊不清或误解问题的权利。
5.我方保证按照本项目磋商文件要求提交响应文件。
6.我方愿意提供贵方可能另外要求的、与投标有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件是真实的、准确的。
7.我方完全理解贵方不一定将合同授予最低报价的供应商。
供应商：                  （盖章）
法定代表人或授权委托人：           （签字或盖章）
日期：      年      月      日
4.投标授权书

投标授权书
本授权书声明：____________（投标人名称）授权______________（投标人授权代表姓名、职务）代表我方参加本项目采购活动，全权代表我方处理投标过程的一切事宜，包括但不限于：投标、参与开标、谈判、签约等。投标人授权代表在投标过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我方均予以认可并对此承担责任。投标人授权代表无转委托权。特此授权。
本授权书自出具之日起生效。
授权代表身份证明扫描件：
授权代表联系方式：_________（请填写手机号码）
特此声明。
投标人签章：

日期：
注：本项目只允许有唯一的投标人授权代表，提供身份证明扫描件； 法定代表人参加投标的无需提供授权书，提供身份证明扫描件。

5.报价表

总报价表
	项目名称

	投标人

	响应报价
	人民币（大写）：________________，（小写）：________________。

	特别承诺

	备   注
	总报价不得超过预算控制价，响应报价保留两位小数。

供应商：             （盖章）
法定代表人或授权委托人：          （签字或盖章）
日期：        年      月      日
分项报价表
	培训人数
（暂定）
	培训天数
	培训费
（万元）
	师资费
（万元）
	拓展训练劳务费（万元）
	合计
（万元）

	90人
	3天

说明：分项报价需遵从合肥市财政局规定，并不得突破本招标文件“项目预算”各项限价。
供应商：               （盖章）
法定代表人或授权委托人：          （签字或盖章）
日期：         年      月      日
6.无重大违法记录声明函、无不良信用记录声明函
无重大违法记录声明函、无不良信用记录声明函
1.本单位郑重声明，根据《中华人民共和国政府采购法》及《中华人民共和国政府采购法实施条例》的规定，参加政府采购活动前三年内，本单位在经营活动中没有重大违法记录，没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚，且未在被禁止参加政府采购活动的处罚期限内。
2.本单位郑重声明，我单位无以下不良信用记录情形：
（1）被人民法院列入失信被执行人；
（2）单位、法定代表人或拟派项目经理（项目负责人）被人民检察院列入行贿犯罪档案；
（3）被工商行政管理部门列入企业经营异常名录；
（4）被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单；
（5）被政府采购监管部门列入政府采购严重违法失信行为记录名单。
3.本单位郑重声明，符合下列情形之一：
①开标日前两年内未被合肥市及其所辖县（市）公共资源交易监督部门记不良行为记录或记不良行为记录累计未满10分的；
②最近一次被合肥市及其所辖县（市）公共资源交易监督部门记不良行为记录累计记分达10分（含10分）到15分且公布日距开标日超过6个月；
③最近一次被合肥市及其所辖县（市）公共资源交易监督部门记不良行为记录累计记分达15分（含15分）到20分且公布日距开标日超过12个月；
④最近一次被合肥市及其所辖县（市）公共资源交易监督部门记不良行为记录累计记分达20分（含20分）及以上且公布日距开标日超过24个月。
本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。
投标人签章：
日 期 ：
7.服务方案
格式自拟
8.投标业绩承诺函
投标业绩承诺函
我单位同意公示以下业绩并承诺：投标文件中所提供的业绩均真实有效，若被发现存在任何虚假、隐瞒情况，我单位承担由此产生的一切后果。
	序号
	项目名称
	服务范围
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	......

投标人签章：

日 期 ：
备注： 表中所列业绩应为投标人满足招标文件要求的业绩。

9.其他相关证明材料
提供符合投标资质、采购需求及评标方法和标准规定的相关证明文件。如业绩合同、人员证书、资质证书、荣誉奖项等。